МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении плановой проверки в отношении Mj/ииципального
бюджетного учреждения "Культурно-развлекательный центр" г. Грозного

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О коифактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Порядком осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд, утверждегшым решением Совета депутатов
города Грозного от 20 ноября 2014 года № 68,
и Планом проведения проверок на 2 полугодие 2019 года, утвержденным Мэром
города Грозного:

1. Провести плановую проверку в отношении муниципального бюджетного
учреждения "Культур1ю-развлекательный центр" г. Грозного, расположенного
по адресу: 364021, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект А. Кадырова, 39.

2. Утвердить инспекцию для проведения проверки в следующем составе:
руководитель комиссии:
Аппазов Хасейи Рамазанович ~ директор департамента экономики и

муниципального заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостовере1шя - 083;

члены комиссии:
Масаев Эли Русланович - начальник отдела тарифов, цен, муниципального

заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики и муниципального
заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного удостоверения - 041;

Межиев Сайд-Али Абдулаевич - главный специалист отдела тарифов, цен,
муниципального заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики и
муниципального заказа Мэрии г. Грозного, 1юмер служебного
удостоверения -122.

3. Предмет проведения плаьювой проверки -- соблюдение заказчиком,
контрактной службой, контрактным управляющим, комиссией по

осуществлению закупок и их членами, уполномоченным органом,
уполномоченным учреждением, специализированной организацией,
выполняющей отдельные полномочия, в рамках осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о кончрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения плановой проверки: 02 декабря 2019 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 18 декабря 2019 года.
6. Проверяемый период; с 01 января 2018 года по 02 декабря 2019 года.
7. Паимегювание субъекта контроля: Муниципальное бюджетное

учреждение "Культурно-развлекательный центр" г. Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: 3 (ipn) рабочих дня со дня окончания плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозио1'о Алисултагюва Р.Л.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Уь

Мэр города Гррз1}01'0 '"̂  /^^ш -̂ -С- Закриев